
お取引先各位 

2023 年 2 月吉日 

ドリックス株式会社 

 

 

ドリックス 東京オフィス移転のお知らせ 

 

拝啓  

初春の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社ドリックス株式会社は 3 月 1 日より下記に移転することになりました。 

新事務所は九段下駅ほど近く、よりアクティブな営業活動の拠点とさせていただきます。 

またライブショールームとしてオフィシア、フェルメノン、そして新製品のオフィス家具プレモアを

より分かりやすく体験していただけるようなモデル展示オフィスとしてもご活用いただけるものと

存じます。これもひとえに皆様方の温かいご支援、ご愛顧の賜物と深く感謝申し上げます。 

 

これを機に、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

【移転先住所】 

〒102-0073 東京都千代田区九段北１丁目５−９ 九段誠和ビル ４階 

 ※電話番号は変更ございません 

【業務開始日】 

2023 年 3 月 1 日（木）  

 ※電話移設作業のため、当日はお電話が繋がりにくい時間帯ございます。 

    ご迷惑おかけしますが、ご理解の程よろしくお願いします。 

 

 

新ショールーム 内見会 
 

開催 ： ３/２日より随時 （事前にご訪問予定をお知らせください） 

 

また、新ショールームにおける内見会 （開催日：3 月 2 日より随時予定）を実施予定です。 

オフィシアの新たな組み合わせ提案、Premor のラインアップ、 Face to Face の新商品 

などが展示されます。これらの新商品は４月初めに販売を開始いたします。 

新商品と弊社主力製品をゆったりとご覧いただける開放的な空間となっております。  

改めて、別途ご案内をご連絡させていただきます。  

社員一同、皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております。  

 

以上 



 

 

ドリックス株式会社 東京オフィス 新オフィスまでのアクセス 

 

最寄り駅：九段下駅 

地下鉄 半蔵門線 / 東西線 / 都営新宿線 

→ ５番出口・7 番出口 より 徒歩約 2 分 

→ ３b 出口（北の丸スクエア）は エスカレーターで地上まで移動可能です。 徒歩約 5 分 

 

住所：〒102-0073 東京都千代田区九段北１丁目５−９ 九段誠和ビル ４階 

 

電話/FAX ：  電話 03-6261-6998 ・ FAX 03-6261-6997 （変更なし） 

 

 


